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ATOS ENVIADOS PELA GEPES PARA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 

PORTARIA DE PROMOÇÃO Nº 002/2022. PUBLICADA NO DOE 21821 DE 26/07/2022. 
A Comissão Permanente de Promoção do Grupo Polícia Civil - Subgrupo Autoridade Policial, 
no uso de suas atribuições, resolve PUBLICAR, na forma do artigo 33-A, §3º, da Lei n. 6.843, 
de 28/07/1986, a CONTAGEM PRELIMINAR de pontos dos Delegados de Polícia Civil por 
Antiguidade, referente ao Processo Promocional de 01/04/2022. Pontuação computada pelo 
SIGRH até 01/04/2022. 
 
Delegado de Polícia – Entrância Especial 

Ordem Matrícula Nome Pontos 

1  0152137-3-01 VALERIO ALVES DE BRITO 6442 

2  0167403-0-01 WANDERLEY REDONDO 4662 

3  0197926-4-01 ESTER FERNANDA COELHO 4505 

4  0198242-7-01 DIRCEU AUGUSTO SILVEIRA JUNIOR 4505 

5  0188397-6-01 JOSE CELSO CORREA 4505 

6  0227081-1-01 JOAO BATISTA LOSS MEDEIROS 4505 

7  0253516-5-01 ALBINO SOUZA DE ARAUJO 4505 

8  0197937-0-01 MARCIO FORTKAMP 4505 

9  0121842-5-01 MARIO CESAR MARTINS 4381 

10  0253746-0-01 ARTUR NITZ 4293 

11  0190658-5-01 AIRTON FERREIRA 3729 

12  0222505-0-01 JEFERSON GUILHAO DE PAULA 3682 

13  0201989-2-02 VANESSA DE OLIVEIRA 3428 

14  0262712-4-01 ALDO PINHEIRO D AVILA 2947 

15  0226310-6-01 OTAVIO CESAR LIMA 2922 

16  0155278-3-01 NIVALDO CLAUDINO RODRIGUES 2922 

17  0283249-6-01 SANDRA MARA PEREIRA 2922 

18  0283257-7-01 JOSE ROGERIO DE CASTRO FILHO 2391 

19  0187522-1-01 ADALBERTO LUIZ SAFANELLI 2391 

20  0203158-2-01 ALFREDO JOSE BALLSTAEDT 2391 

21  0161451-7-01 CLAUDIO EDUARDO PALMA DE MOURA 1886 

22  0210396-6-01 MARCIO LUIZ COLATTO 1886 

23  0283256-9-01 CLAUDIA REGINA BERNARDI DA SILVA 1886 

24  0283248-8-01 EDUARDO MARCELO SCHMIDT HAHN 1886 

25  0283258-5-01 ANTONIO ALEXANDRE KALE 1886 
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26  0283250-0-01 ANNA PAULA DE MACEDO MOTA 1886 

27  0198234-6-01 PEDRO FERNANDES PEREIRA FILHO 1886 

28  0292848-5-01 CARLOS AUGUSTO DE ANDRADE MORBINI 1886 

29  0216018-8-01 GIOVANNI LIMAS FLORIANI 1886 

30  0322718-9-01 PATRICIA MARIA ZIMMERMANN D AVILA 1886 

31  0356694-3-01 LUIS FELIPE DEL SOLAR FUENTES 1886 

32  0362568-0-01 RODRIGO BUENO GUSSO 1886 

33  0291998-2-01 LUCIANA DA SILVA PINTO MACIEL 1477 

34  0262713-2-01 RUBENS JOAO LEITE FARIAS 1453 

35  0167682-2-01 JORGE GHIRALDO 1453 

36  0276542-0-02 PAULO NORBERTO KOERICH 1453 

37  0292005-0-01 EDUARDO ANDRE SENNA 1453 

38  0217207-0-01 ROBSON GIOVANNI DA SILVA 1453 

39  0308132-0-01 LUIZ CARLOS GROSS 1453 

40  0308118-4-01 CLOVIS DE OLIVEIRA NOSSE 1453 

41  0308516-3-01 JOSE AIRTON STANG 1453 

42  0308517-1-01 ISOMAR AMORIM 1453 

43  0308120-6-01 ALINA ZIMMERMANN LARGURA 1453 

44  0262703-5-01 WILTER DOMINGUES 1453 

45  0167677-6-01 ALFEU ORBEN 1453 

46  0249893-6-01 LUIZ ANGELO DE ASSIS LACERDA MOREIRA 1453 

47  0254343-5-01 RODRIGO EMANUEL MARCHETTI 1453 

48  0307659-8-01 GIANCARLO ROSSINI 1453 

49  0322783-9-01 PRISCILLA CEMIN 1453 

50  0920282-0-01 MARCIO SCHUTZ 1453 

51  0356720-6-01 ALEXANDRE CARVALHO DE OLIVEIRA 1453 

52  0356703-6-01 VITOR BIANCO JUNIOR 1453 

53  0356706-0-01 ANDRE BORGES MILANESE 1453 

54  0356696-0-01 RODRIGO RAISER SCHNEIDER 1453 

55  0376204-1-01 ANSELMO FIRMO DE OLIVEIRA CRUZ 1283 

56  0225945-1-01 VALERIO LUIZ DE FARIAS 1279 
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57  0303989-7-01 MARIA CAROLINA MILANI CALDAS SARTOR 1279 

58  0293563-5-03 ADILSON JOSE BRESSAN 366 

59  0322720-0-01 RUBEM JOSE THOME FILHO 239 

60  0262711-6-01 CRISTINA MARIA SCHAEFER FERLIN 183 

61  0221353-2-01 STELA MARIS ANTUNES DA ROSA ROEDER 183 

62  0291996-6-01 JOAO ROBERTO DE CASTRO 183 

63  0200196-9-01 FABRICIO MANN DIAS 183 

64  0221923-9-01 DJALMA ALCANTARA DA SILVA 183 

65  0359849-7-01 RICARDO NEWTON CASAGRANDE 183 

66  0378411-8-01 VINICIUS BURATTO IUNES 183 

67  0650227-0-01 DANILO DA SILVA FERNANDES 183 

68  0658660-0-01 SERGIO ROBERTO DE SOUSA 183 

 
Delegado de Polícia – Entrância Final 

Ordem Matrícula Nome Pontos 

1  0322719-7-01 ENIO DE OLIVEIRA MATOS 4505 

2  0322714-6-01 NAZIL BENTO JUNIOR 4505 

3  0356719-2-01 MAURO CANDIDO DOS SANTOS RODRIGUES 4505 

4  0308631-3-01 GIOVANNA DEPIZZOLATTI 4293 

5  0298986-7-02 ROXANE FAVERO PEREIRA VENTURI 4293 

6  0356691-9-01 ELISABETE DA CRUZ PARDO 4293 

7  0356707-9-01 ANTONIO LUCIO ANTUNES GODOI 4293 

8  0356690-0-01 DIEGO ARCHER DE HARO 4293 

9  0356709-5-01 CLAUDIO MONTEIRO 4293 

10  0316051-3-01 GISELE DE FARIA JERONIMO 4293 

11  0391877-7-01 FERNANDO PAGANI POSSAMAI 4293 

12  0356695-1-01 RODRIGO FALCK BORTOLINI 4293 

13  0358718-5-01 HENRIQUE STODIECK NETO 4293 

14  0359850-0-01 TATIANA DA ROCHA KLEIN 4293 

15  0360335-0-01 FABIANO RIZZATTI TONIAZZO 4293 

16  0254899-2-02 MARCOS GIOVANNI SILVA 4293 

17  0362541-9-01 LUCIANA RODERMEL 4293 
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18  0330700-0-01 ALAN JOSE DE AMORIM 4293 

19  0362567-2-01 ANA CLAUDIA RAMOS PIRES 4293 

20  0303995-1-01 LARIZZA ANTUNES DOS SANTOS 4293 

21  0362565-6-01 ELIANE MARCIA CHAVES 4293 

22  0362547-8-01 ALESSANDRA COLPANI RABELLO 4293 

23  0362570-2-01 RODOLFO SERAFIM CABRAL 4293 

24  0362555-9-01 ROGERIO AUGUSTO AMARAL TAQUES DE 

OLIVEIRA 

4293 

25  0362569-9-01 RODRIGO PIRES GREEN 4293 

26  0378396-0-01 ADRIANO KRUL BINI 4293 

27  0378444-4-01 ADEN CLAUS CEBER PEREIRA 4293 

28  0378390-1-01 EDIANA GRENZEL PERSON 4293 

29  0392468-8-01 JAIR PEREIRA DUARTE 4293 

30  0392511-0-01 RAFAELLO ROSS 4293 

31  0392488-2-01 JULIANA RENDA GOMES 4293 

32  0363053-6-02 MARCEL ARAUJO DE OLIVEIRA 4293 

33  0362559-1-01 RICARDO COELHO DE SOUZA LABES FERREIRA 4293 

34  0322716-2-01 RUTH HENN 4121 

35  0300229-2-02 MICHELE ALVES CORREA REBELO 4121 

36  0328285-6-02 ALINE HERMES ZANDONAI 4121 

37  0315353-3-02 FEDRA LUCIANA KONELL ALCANTARA DA SILVA 4006 

38  0356705-2-01 LUIZ CARLOS CARDOZO JEREMIAS FILHO 3729 

39  0322727-8-02 MARCELO SANTOS DE BITENCOURT 3729 

40  0384313-0-01 IGHOR SIQUEIRA DE ARAUJO 3729 

41  0222085-7-01 ALBER ROSA DE FIGUEIREDO 3708 

42  0378376-6-01 LISIANE JUNGES 3440 

43  0362550-8-01 RUBENS ALMEIDA PASSOS DE FREITAS 3428 

44  0312063-5-02 GRACE MARY DE ALMEIDA CLOS 3428 

45  0329131-6-01 MARCOS FLAVIO GHIZONI JUNIOR 3428 

46  0381813-6-01 CLAUDIR STANG 3428 

47  0392502-1-01 ODAIR ROGERIO SOBREIRA XAVIER 3428 

48  0392499-8-01 MARCOS ITO OKUMA 3428 
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49  0392514-5-01 THIAGO COSTA 3428 

50  0378431-2-01 LAURITO AKIRA SATO 2922 

51  0378441-0-01 RODRIGO CORONHA 2922 

52  0378446-0-01 RODOLFO FARAH VALENTE FILHO 2922 

53  0378406-1-01 VIVIAN GARCIA SELIG 2922 

54  0378456-8-01 CRISTHIAN GEORGE SIQUEIRA 2922 

55  0378382-0-01 TATIANA BRESSANE DE OLIVEIRA 2922 

56  0378451-7-01 RODRIGO CARRICO LEMES 2922 

57  0392444-0-01 ANTONIO LUCAS FERREIRA PINTO 2922 

58  0392501-3-01 MAURICIO PRETTO 2922 

59  0322175-0-01 MONICA MANGANELLI COIMBRA FORCELLINI 2922 

60  0650187-7-01 MARCELO SAMPAIO NOGUEIRA 2922 

61  0650219-9-01 JOAO DA CUNHA NETO 2922 

62  0650452-3-01 GILBERTO CREPALDI MONDINI 2922 

63  0378755-9-01 ALESSANDRO DE SOUSA ISOPPO 2391 

64  0378454-1-01 ARI JOSE SOTO RIVA 2391 

65  0378393-6-01 SIRLEI GUTOSKI 2391 

66  0379006-1-01 VERDI LUZ FURLANETTO 2391 

67  0381835-7-01 ULISSES GABRIEL 2391 

68  0650236-9-01 AUGUSTO MELO BRANDAO 2391 

69  0650168-0-01 NILSON LUIS DE OLIVEIRA CEZAR 2391 

70  0340474-9-02 ADRIANO ALMEIDA 2391 

71  0658338-5-01 EDUARDO FRANCISCO DE MATTOS 2391 

72  0658347-4-01 FABIANO RIBEIRO DA ROCHA 2391 

73  0378435-5-01 GLADEMIR PAULO LANGA 1886 

74  0384318-1-01 MARCOS ALESSANDRO VIEIRA ASSAD 1886 

75  0381812-8-01 TANIA CRISTINA DUARTE HARADA 1886 

76  0379335-4-02 DIEGO GONCALVES DE AZEVEDO 1886 

77  0392515-3-01 WANDERSON ALVES JOANA 1886 

78  0392469-6-01 DANIEL GARCIA 1886 

79  0392430-0-01 ALBERT DIEISON SILVEIRA 1886 
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80  0392493-9-01 LEONARDO MARCONDES MACHADO 1886 

81  0358968-4-01 LUANA CHAVES CERVI BACKES 1886 

82  0308562-7-01 RUI ORESTES KUCHNIR 1886 

83  0650182-6-01 JOEL SPECHT 1886 

84  0650224-5-01 LUIZ FELIPE VALLES ROSADO 1886 

85  0650542-2-01 RODRIGO DUARTE DE ANDRADE 1886 

86  0650172-9-01 NELSON VIDAL 1886 

87  0330683-6-01 CAROLINI DE CAMPOS VICENTE DE BONA 

PORTAO 

1453 

88  0378449-5-01 RAPHAEL IKAWA LANZELOTI 1453 

89  0381824-1-01 MARCELO MARINS 1453 

90  0381829-2-01 SAVERIO SARUBBI 1453 

91  0378437-1-01 ELIESER JOSE BERTINOTTI 1453 

92  0307673-3-01 FABIANO HENRIQUE SCHMITT 1453 

93  0358981-1-01 RAPHAEL BARBOZA 1453 

94  0328773-4-02 CLAUDIO MENEZES VIEIRA 1453 

95  0392470-0-01 DANIEL FERREIRA DIAS 1453 

96  0392506-4-01 PROCOPIO BATISTA DA SILVEIRA NETO 1453 

97  0392447-5-01 ANTONIO MARCIO CAMPOS NEVES 1453 

98  0392472-6-01 DEYVID TRANCHE LIMA 1453 

99  0392491-2-01 JULIANO CESAR TUMITAN 1453 

100  0392407-6-01 ADRIANO SPOLAOR 1453 

101  0392508-0-01 RAFAEL MARIN IASCO 1453 

102  0392452-1-01 BRUNO EFFORI 1453 

103  0392471-8-01 DAVYD DE OLIVEIRA GIRARDI 1453 

104  0392477-7-01 FERNANDO DE FAVERI 1453 

105  0392496-3-01 MARCELO ARRUDA ALMEIDA 1453 

106  0392451-3-01 BRICIA CAROLINA COSTA E ROSA 1453 

107  0392476-9-01 FABIO MOREIRA OSORIO 1453 

108  0392516-1-01 WESLEY ALMEIDA ANDRADE 1453 

109  0392513-7-01 RICARDO SAROLDI CHAVES 1453 

110  0398074-0-01 FERNANDO CALLFASS 1453 
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111  0300400-7-02 JOELMA ALBERTON STANG 1453 

112  0650166-4-01 MARCUS VINICIUS FRAILE 1453 

113  0650233-4-01 THIAGO DE FREITAS NOGUEIRA 1453 

114  0650186-9-01 WELLINGTON GUSTAVO SPIACCI 1453 

115  0650220-2-01 ALEX BONFIM REIS 1453 

116  0650206-7-01 FERNANDO PADILHA FIGUEIREDO 1453 

117  0650215-6-01 ATTILIO GUASPARI FILHO 1453 

118  0650210-5-01 CLEBER TAPPI SERRANO 1453 

119  0650167-2-01 RICARDO MARCELO CASAROLLI 1453 

120  0650217-2-01 THIAGO FERNANDO DOS SANTOS REIS 1453 

121  0650223-7-01 ABEL MANTOVANI BOVI 1453 

122  0650170-2-01 WEYDSON DA SILVA 1453 

123  0650191-5-01 DAVID TARCISO QUEIROZ DE SOUZA 1453 

124  0650218-0-01 ALAN PINHEIRO DE PAULA 1453 

125  0650454-0-01 GUSTAVO OLIVEIRA ALTEMAR 1453 

126  0650457-4-01 RAPHAEL SOUZA WERLING DE OLIVEIRA 1453 

127  0650543-0-01 ANDRE LUIZ BERMUDEZ PEREIRA 1453 

128  0658305-9-01 SALETE MARIANO TEIXEIRA 1453 

129  0358001-6-02 CELSO PEREIRA DE ANDRADE 1279 

130  0392494-7-01 LUIS OTAVIO POHLMANN 1279 

131  0392467-0-01 ISABEL CRISTIANE FRIGHETO FAUTH 1279 

132  0650181-8-01 MARCELO VIANNA 1279 

133  0650169-9-01 DENIS SCHLANG RODRIGUES ALVES 1279 

134  0650232-6-01 ALVARO WEINERT OPITZ 1279 

135  0650451-5-01 FABIO FORTES 1279 

136  0650560-0-01 WILHERM WAGNER MESSIAS ALVES NEGRAO 1279 

137  0920875-5-02 FABIO ESTUQUI 1279 

138  0924519-7-02 OSNEI VALDIR DE OLIVEIRA 1279 

139  0925337-8-03 FABIANO LOCATELLI 1279 

140  0658331-8-01 ANTONIO CLAUDIO DE SEIXAS JOCA 1279 

141  0658316-4-01 GUSTAVO KAIBER 1279 
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142  0658320-2-01 FREDERICO CEZAR DE MELO E SILVA 1279 

143  0658334-2-01 DOUGLAS ROBERTO DE CINQUE 1279 

144  0658307-5-01 WAGNER VALDIVINO MEIRELLES 1279 

145  0658341-5-01 BEATRIZ RIBAS DIAS DOS REIS 1279 

146  0658346-6-01 ERIC ISSAO URATANI 1279 

147  0658312-1-01 JHON ENDY LAMB 1279 

148  0658543-4-01 FELIPE ODARA REZENDE DE AQUINO 1279 

149  0658306-7-01 WALTER FIGUEIREDO LOYOLA 1279 

150  0658326-1-01 DANIEL SCLIFO ZUCON 1279 

151  0658314-8-01 HENRIQUE NANTES VALADAO 1279 

152  0658563-9-01 JUCINES DILCINEIA FERREIRA 1279 

153  0322784-7-01 RONALDO NECKEL MORETTO 1279 

154  0658295-8-01 PAULO JOSE REIS VENERA 1279 

155  0658299-0-01 PAULO HENRIQUE FERREIRA DE DEUS 1279 

156  0658495-0-01 LEONARDO DA SILVA 1279 

157  0658662-7-01 LUCAS FERNANDES DA ROSA 1279 

158  0658667-8-01 KLEVERSON WILLIAN PARMEZAN 1279 

159  0340498-6-02 ISABEL DE OLIVEIRA DA LUZ FONTES 1279 

160  0295710-8-01 CARLOS EMILIO DA SILVA 493 

161  0392455-6-01 BRUNO RICARDO VAZ MARINHO 183 

162  0650183-4-01 MIGUEL DOMINGUES DUTRA 183 

163  0650429-9-01 HENRIQUE GONCALVES MUXFELDT 183 

164  0650557-0-01 RAPHAEL QUAGLIATO BELLINATI 183 

165  0658317-2-01 ISMAEL GUSTAVO JACOBUS MARMITT 183 

166  0340272-0-01 PATRICIA CRISTINA FRONZA VIEIRA 183 

167  0658325-3-01 FERNANDO LUCIO MENDES 183 

168  0378477-0-03 ANA SILVIA SERRANO 183 

 
Delegado de Polícia – Entrância Inicial 

Ordem Matrícula Nome Pontos 

1  0378377-4-01 GISELLE CRISTIANE COSTA LIMA 4505 

2  0378458-4-01 ANDRE GAZZONI COLTRO 4505 
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3  0650226-1-01 CARLOS DIEGO DE ARAUJO PINTO E LIMA 4090 

4  0378402-9-01 LUIZ EDUARDO MELLO DA CUNHA GASPAR 3774 

5  0392887-0-02 FLAVIA RIGONI GONCALVES 3729 

6  0658309-1-01 LEANDRO LOPES DE ALMEIDA 2922 

7  0658308-3-01 MARCELA SANAE FRANCA GOTO 2698 

8  0658508-6-01 RICARDO GUEDES DA CUNHA 2391 

9  0658657-0-01 CAMILA RIZZO ANDRIOLI 2391 

10  0658669-4-01 ANDRE LUIS CEMBRANELLI BARBETA 2391 

11  0658344-0-01 SAUL BOGONI JUNIOR 2391 

12  0658339-3-01 LEANDRO DA ROCHA LORETO 2384 

13  0658315-6-01 JEFERSON ALESSANDRO PRADO COSTA 1886 

14  0658302-4-01 RUBEM ANTONIO TESTON DA SILVA 1886 

15  0658311-3-01 LEANDRO MIOTO RAMOS 1886 

16  0658301-6-01 RONNIE REIS ESTEVES 1886 

17  0658343-1-01 PEDRO HENRIQUE DE PAULA E SILVA MENDES 1886 

18  0658504-3-01 MAIKO FRANK VIVI 1886 

19  0658330-0-01 ANGELO MORENO CINTRA FRAGELLI 1886 

20  0658297-4-01 OSMAR CARRARO JUNIOR 1886 

21  0357676-0-02 CLEVERSON LUIS MULLER 1886 

22  0658666-0-01 GUSTAVO MADEIRA DA SILVEIRA 1886 

23  0953559-4-01 ADRIANO DELFINO MOREIRA 1886 

24  0658328-8-01 DANIEL SA FORTES REGIS 1453 

25  0658545-0-01 MANOEL JOB TEIXEIRA GALENO 1453 

26  0658546-9-01 JOAO ADOLPHO FLEURY CASTILHO 1453 

27  0658506-0-01 FLAVIO COSTA GORLA 1453 

28  0658505-1-01 GUSTAVO HENRIQUE REIS FAGUNDES PEREIRA 1453 

29  0226351-3-01 ROMILDO PARNO 1453 

30  0659057-8-01 EGIDIO MACIEL FERRARI 1453 

31  0357611-6-03 LUANA VIRGINIA CARDOSO JOCA 1453 

32  0658670-8-01 ERIC ROSADA 1453 

33  0662826-5-01 DANILO BESSA BRILHANTE 1453 
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34  0953132-7-01 MILENA DE FATIMA ROSA 1453 

35  0953571-3-01 BRASIL GUARANI MENDONCA FERREIRA DOS 

SANTOS 

1453 

36  0953575-6-01 RAPHAEL JOHANN GIORDANI 1453 

37  0953605-1-01 GUSTAVO GIGLIOTTI MURIJO 1453 

38  0953573-0-01 JOAO LUIZ MIOTTO 1453 

39  0953635-3-01 EVANDRO LUIZ OLIVEIRA DE ABREU 1453 

40  0650254-7-01 DANIELA ELISA DE SOUZA BRUCE 1279 

41  0658327-0-01 DANILO BANDEIRA VALDETARO 1279 

42  0658661-9-01 GEORGIA MARRIANNY GONCALVES BASTOS 1279 

43  0953580-2-01 FABIANO DOS SANTOS SILVEIRA 1279 

44  0929193-8-02 RAQUEL DE SOUZA FREIRE 1279 

45  0953572-1-01 INARA DANIELLE MARQUES DRAPALSKI 1279 

46  0953603-5-01 WALTER ANDRE MIADAIRA WATANABE 1279 

47  0953581-0-01 FABIO LUCIO BAJA 1279 

48  0953604-3-01 VALDIR XAVIER 1279 

49  0953638-8-01 PAULO CAIXETA BRAGA JUNIOR 1279 

50  0953582-9-01 GIOVANI ANGELO DAMETTO 1279 

51  0953636-1-01 RODRIGO MARTINEZ CORREA 1279 

52  0953583-7-01 GUSTAVO MUNIZ SIQUEIRA 1279 

53  0953569-1-01 ANDREIA DOS SANTOS DORNELLES 1279 

54  0953579-9-01 FLAVIA GONCALVES CORDEIRO 1279 

55  0953576-4-01 RODRIGO AQUINO GOMES 1279 

56  0953578-0-01 BRUNO SINIBALDI 1279 

57  0292034-4-01 WILLIAM CEZAR SALES DOS SANTOS 1279 

58  0322725-1-01 ROCHELL AMARAL DA SILVA 1279 

59  0378507-6-01 VINICIUS FERREIRA 1279 

60  0392521-8-01 CRISTIANO SOUSA 1279 

61  0392528-5-01 YURI JUNIEH MIQUELUZZI 1279 

62  0392311-8-01 VAGNER TIAGO RAMOS PAPINI 1279 

63  0658384-9-01 RODRIGO ROBERTO RAITEZ 1279 

64  0373379-3-03 ALEXANDER MEURER 1279 
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65  0383218-0-02 JACKSON GUASSELLI PESSOA 1279 

66  0928320-0-02 EDUARDO DE MENDONCA 1279 

67  0926428-0-02 CASSIANO TIBURSKI 1279 

68  0357792-9-03 FERNANDA GEHLEN DA SILVA 1279 

69  0379670-1-01 RAPHAEL BITTENCOURT EGHERT RAMPINELLI 1279 

70  0928773-6-03 BRUNO PEREIRA FERNANDES 1279 

71  0928378-1-02 JOHN VIEIRA 1279 

72  0658861-1-02 THIAGO DE OLIVEIRA 1279 

73  0928251-3-06 WILLIAN ANTONIO MEOTTI 1279 

74  0957830-7-02 RAFAEL LEANDRO LORENCETTI 1279 

75  0953466-0-03 LUIS EDUARDO MACHADO CORDOVA 1279 

76  0391167-5-04 LUIZ SCHAEFER JUNIOR 1279 

77  0981444-2-01 JOSE DANEZI NETO 1279 

78  0981461-2-01 ADERLAN ANGELO CAMARGO 1279 

79  0981408-6-01 VANDERLEI ANTONIO CORREA 1279 

80  0981439-6-01 EDUARDO LACERDA BOARETTO 1279 

81  0981528-7-01 CRISTIANO LEO FABIANI 1279 

82  0981543-0-01 ICARO FREITAS MALVEIRA 1279 

83  0981542-2-01 GIL RAFAEL RIBAS 1279 

84  0981560-0-01 LEANDRO ANTONIO DE SALES 1279 

85  0981458-2-01 ANDRE BECKMAN PEREIRA 1279 

86  0981540-6-01 VICENTE DE ASSIS MESQUITA SOARES 1279 

87  0981455-8-01 BRUNO D LELIS OLIVEIRA RAMOS 1279 

88  0981541-4-01 DANIELLE PEREIRA GONZALEZ DA SILVA 1279 

89  0981450-7-01 CLAUDIA CRISTIANE GONCALVES DE LIMA 

GONZAGA 

1279 

90  0981332-2-01 VITOR GUSTAVO ALVES MACHADO 1279 

91  0981499-0-01 CALEU HENRIQUE GOMES DE MELLO 1279 

92  0981433-7-01 RENAN PELLENZ SCANDOLARA 1279 

93  0981441-8-01 MARDJOLI ADORIAN VALCAREGGI 1279 

94  0981496-5-01 VINICIUS BENEDET BRANDAO 1279 

95  0981454-0-01 EDUARDO JORGE FERRAZ 1279 
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96  0981432-9-01 RODRIGO AISLON PERICO SILVA MOURA 1279 

97  0981500-7-01 ESTEVAO VIEIRA DINIZ PINTO 1279 

98  0981494-9-01 ANDRE MONTEIRO CRISOSTOMO 1279 

99  0981436-1-01 REGIS AUGUSTO STANG 1279 

100  0981364-0-01 ALISON DA ROCHA COSTA 1279 

101  0393083-1-01 EDUARDO BORGES 1279 

102  0379769-4-03 MARIANA OLIVEIRA LUIZ 1279 

103  0391247-7-05 WELLITON MARLON BOSSE 1279 

104  0983617-9-01 VANDILSON MOREIRA DA SILVA 1279 

105  0392217-0-01 THIAGO CARDOSO SILVA 1279 

106  0992316-0-01 JOAO FILLIPE WESTPHAL MARTINS 1279 

107  0992264-4-01 WESLEY DE SOUSA COSTA 1279 

108  0992459-0-01 MARCELO SCHIEBELBEIN 1279 

109  0953574-8-01 MARCIO SANTOS MACIEL 1279 

110  0981445-0-01 JERONIMO MARCAL FERREIRA 1040 

111  0358983-8-02 ROBERTO CARPEGGIANI MOREIRA 548 

112  0658310-5-01 LIVIA MARQUES DA MOTTA 432 

113  0966324-0-01 LUCAS GOMES DE ALMEIDA 183 

114  0981457-4-01 DIEGO PARMA 183 

115  0981398-5-01 FELIPE SAMIR FERREIRA ANDRADE 183 

116  0365814-7-01 MARCELO RICARDO COLACO 183 

117  0983090-1-01 FRANCO GOMES REGINATO 183 

118  0654911-0-04 BRUNO AUGUSTO REIS 183 

119  0992544-9-01 THIAGO GONCALVES MORENO GOMEZ 183 

120  0992511-2-01 ARTHUR DE OLIVEIRA LOPES 183 

 
Delegado de Polícia – Substituto 

Ordem Matrícula Nome Pontos 

1  0658569-8-01 ADRIANO BONI 4155 

2  0658337-7-01 ANDRE SANT ANNA AMARANTE 4155 

3  0658509-4-01 DANIEL BARBOZA WEBER 4155 

4  0312888-1-03 JULIANA CINTIA DE SOUZA TRIDAPALLI 4121 
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5  0655848-8-01 JULIANA OSS DALLAGNOL MENEZES 2101 

6  0981428-0-01 FLAVIO LIMA E SILVA JUNIOR 2101 

7  0981429-9-01 FERNANDA GOLIN LUIGGI 2101 

8  0981537-6-01 PEDRO RAMON LUCAS ALVES 2101 

9  0983898-8-01 RAFAEL GOMES DE CHIARA 2009 

10  0322895-9-01 PAULO ALEXANDRE SCHROEDER FREYESLEBEN 

E SILVA 

1745 

11  0379123-8-01 JULIANA DE FREITAS ZAPPELINI 1745 

12  0378481-9-01 GUSTAVO KREMER 1745 

13  0392522-6-01 FABIO FAUSTINO PEREIRA 1745 

14  0357502-0-01 VIVIAN DE ANDRADE MATTOS 1745 

15  0974184-4-02 ANDRE GUSTAVO MARAFIGA COSTA 1745 

16  0981145-1-01 RICARDO LEAL KELLETER NETO 1745 

17  0396214-8-01 RICARDO MAURINO MELO 1745 

18  0372098-5-04 JULIANO BAESSO 1745 

19  0391139-0-03 CAROLINA QUINTANA GUEDES 1745 

20  0992290-3-01 SANDRO ZANCANARO 1745 

21  0992275-0-01 UILIAM SOARES DA SILVA 1745 

22  0992543-0-01 TIAGO GONCALVES ESCUDERO 1745 

23  0992291-1-01 RONEY PERICLES GONCALVES ALVES 1745 

24  0992319-5-01 FELIPE SIMAO GOMES 1745 

25  0992545-7-01 ROBERTO PATELLA JUNIOR 1745 

26  0992515-5-01 ELDER ARRUDA CHAVES 1745 

27  0992306-3-01 LEONARDO RIBEIRO ZAMBELI 1745 

28  0992321-7-01 EDUARDO DALLO 1745 

29  0992462-0-01 ROBERTO MARIN FRONZA 1745 

30  0992520-1-01 ANDRE MORETZSOHN PORTELLA DA COSTA 1745 

31  0992324-1-01 DIOGO BASTOS MEDEIROS 1745 

32  0992522-8-01 TULIO MAGALHAES FALCAO 1745 

33  0992518-0-01 EDUARDO FRANCO DEFAVERI 1745 

34  0992304-7-01 LUCAS DAVANSO MENDONCA 1745 

35  0992521-0-01 DOUGLAS TEIXEIRA BARROCO 1745 
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36  0992461-2-01 CAROLINE MONAVIQUE PEDREIRA 1745 

37  0992514-7-01 BRUNO MARINHO MARTINS 1745 

38  0992302-0-01 LUIS RICARDO ERCKMANN 1745 

39  0992325-0-01 CONRADO FERRI CINTRAO 1745 

40  0992328-4-01 ALEXANDRE SANTANA ALVES 1745 

41  0992303-9-01 LUCAS DE SA REZENDE 1745 

42  0655062-2-02 LARRY MARCELO ROSA 1745 

43  0992297-0-01 PABLO LEONES MONTEIRO MACHADO 1745 

44  0992271-7-01 VINICIUS RITTERBUCH 1745 

45  0992532-5-01 MURILLO YAGO BATALHA 1745 

46  0992513-9-01 LEANDRO MOISES DE SOUSA 1738 

47  0992318-7-01 FERNANDO HENRIQUE GUZZI 1738 

48  0992240-7-01 FELIPE BLOS ORSI 1737 

49  0992236-9-01 DIONES PAVONI DE FREITAS 1733 

50  0994290-4-01 LUIS FELIPE REIS FRANCO 1709 

51  0994238-6-01 SILVIO BERNARDES DANTAS 1705 

52  0994287-4-01 GABRIEL LUIZ MARCONDES 1705 

53  0375931-8-02 DAIANA DA LUZ 1695 

54  0953721-0-01 FERNANDO LUIS DE FARIAS 1440 

55  0694871-5-01 WILLIAM TESTONI BATISTI 1370 

56  0262529-6-01 GILMAR ANTONIO BONAMIGO 1034 

57  0378463-0-01 ALLAN ANTUNES MARINHO LEANDRO 1034 

58  0953730-9-01 RODRIGO DANTAS DE SENA 1034 

59  0974186-0-02 MARCELO FERNANDO TESCKE 1034 

60  0983156-8-01 DARCI NADAL JUNIOR 1034 

61  0605222-3-01 JULIANO BRIDI 1034 

62  0321006-5-05 JOSE ANTONIO AMABILE 1034 

63  0933999-0-02 GUILHERME WOLFFENBUTTEL MARIATH 1034 

64  0951786-3-04 EDUARDO PEDRINI 1034 

65  0605246-0-01 LUIS ENRIQUE CARVALHO 1034 

66  0605255-0-01 PATRICIA TIRABOSCHI BURIN 1034 
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67  0605217-7-01 EDER JULIANO CORREA MATTE 1034 

68  0605249-5-01 JULIO CESAR LIMA FEITOSA 1034 

69  0605185-5-01 RODRIGO VICENTINI DE CAMPOS 1034 

70  0605219-3-01 DEBORA MARIANI JARDIM 1034 

71  0655455-5-02 DEONIR MOREIRA TRINDADE 1034 

72  0605180-4-01 ROBERTA FRANCO FRANCA 1034 

73  0605191-0-01 THIAGO TRINDADE LEITE 1034 

74  0605265-7-01 THIAGO PASSOS DA COSTA 1034 

75  0952550-5-02 CAROLINA SURITA WOJAHN 1034 

76  0605187-1-01 FLAVIO HENRIQUE SILVEIRA 1034 

77  0605252-5-01 RENAN BALBINO SILVA ARAUJO 1034 

78  0605202-9-01 JOSE GATTAZ NETO 1034 

79  0605254-1-01 PAULO AUGUSTO HAKIM RIBEIRO 1034 

80  0605221-5-01 BRUNO FERNANDO ALVES DE OLIVEIRA 1034 

81  0372097-7-03 NICOLA PATEL FILHO 1034 

82  0605193-6-01 FILIPE MARTINS ALVES PEREIRA 1034 

83  0605195-2-01 FELIPE BRANDAO DE OLIVEIRA 1034 

84  0605197-9-01 EDIPO FLAMIA HELLT 1034 

85  0605256-8-01 LUCAS NEUHAUSER MAGALHAES 1034 

86  0605250-9-01 MATUSALEM JUNIOR DE MORAIS MACHADO 1034 

87  0605190-1-01 GABRIELA TISOTT FRUET 1034 

88  0605302-5-01 KATHERINE DE OLIVEIRA SEBOULD 1034 

Florianópolis, 25 de julho de 2022 
Delegado de Polícia Civil ANSELMO FIRMO DE 
OLIVEIRA CRUZ 
Presidente da Comissão Permanente de Promoção 
da Carreira 
 
PORTARIA DE PROMOÇÃO Nº 003/2022. PUBLICADA NO DOE 21821 DE 26/07/2022.  
A Comissão Permanente de Promoção do Grupo Polícia Civil - Subgrupo Autoridade Policial, 
no uso de suas atribuições, resolve PUBLICAR, na forma do artigo 33-A, §3º, da Lei n. 6.843, 
de 28/07/1986, a CONTAGEM PRELIMINAR de pontos dos Delegados de Polícia Civil por 
Merecimento, referente ao Processo Promocional de 01/04/2022. Pontuação computada 
pelo SIGRH até 01/04/2022. 
 
Delegado de Polícia – Entrância Especial 

Ordem Matrícula Nome Pontos 

1  0188397-6-01 JOSE CELSO CORREA 2520 
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2  0253516-5-01 ALBINO SOUZA DE ARAUJO 2400 

3  0227081-1-01 JOAO BATISTA LOSS MEDEIROS 2170 

4  0253746-0-01 ARTUR NITZ 1800 

5  0198242-7-01 DIRCEU AUGUSTO SILVEIRA JUNIOR 1790 

6  0203158-2-01 ALFREDO JOSE BALLSTAEDT 1320 

7  0283257-7-01 JOSE ROGERIO DE CASTRO FILHO 1300 

8  0262712-4-01 ALDO PINHEIRO D AVILA 1220 

9  0197937-0-01 MARCIO FORTKAMP 1210 

10  0356694-3-01 LUIS FELIPE DEL SOLAR FUENTES 1170 

11  0283250-0-01 ANNA PAULA DE MACEDO MOTA 1160 

12  0283249-6-01 SANDRA MARA PEREIRA 1130 

13  0292848-5-01 CARLOS AUGUSTO DE ANDRADE MORBINI 1130 

14  0356696-0-01 RODRIGO RAISER SCHNEIDER 1120 

15  0291998-2-01 LUCIANA DA SILVA PINTO MACIEL 1110 

16  0356703-6-01 VITOR BIANCO JUNIOR 1060 

17  0356706-0-01 ANDRE BORGES MILANESE 1060 

18  0322718-9-01 PATRICIA MARIA ZIMMERMANN D AVILA 1050 

19  0356720-6-01 ALEXANDRE CARVALHO DE OLIVEIRA 1050 

20  0307659-8-01 GIANCARLO ROSSINI 1030 

21  0152137-3-01 VALERIO ALVES DE BRITO 1020 

22  0308118-4-01 CLOVIS DE OLIVEIRA NOSSE 1020 

23  0308517-1-01 ISOMAR AMORIM 1020 

24  0167677-6-01 ALFEU ORBEN 1010 

25  0201989-2-02 VANESSA DE OLIVEIRA 1000 

26  0216018-8-01 GIOVANNI LIMAS FLORIANI 1000 

27  0262713-2-01 RUBENS JOAO LEITE FARIAS 1000 

28  0292005-0-01 EDUARDO ANDRE SENNA 1000 

29  0920282-0-01 MARCIO SCHUTZ 1000 

30  0155278-3-01 NIVALDO CLAUDINO RODRIGUES 990 

31  0283258-5-01 ANTONIO ALEXANDRE KALE 910 

32  0362568-0-01 RODRIGO BUENO GUSSO 910 
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33  0249893-6-01 LUIZ ANGELO DE ASSIS LACERDA MOREIRA 910 

34  0308120-6-01 ALINA ZIMMERMANN LARGURA 900 

35  0303989-7-01 MARIA CAROLINA MILANI CALDAS SARTOR 900 

36  0190658-5-01 AIRTON FERREIRA 810 

37  0308132-0-01 LUIZ CARLOS GROSS 800 

38  0262703-5-01 WILTER DOMINGUES 800 

39  0254343-5-01 RODRIGO EMANUEL MARCHETTI 800 

40  0376204-1-01 ANSELMO FIRMO DE OLIVEIRA CRUZ 780 

41  0225945-1-01 VALERIO LUIZ DE FARIAS 760 

42  0210396-6-01 MARCIO LUIZ COLATTO 700 

43  0283248-8-01 EDUARDO MARCELO SCHMIDT HAHN 700 

44  0217207-0-01 ROBSON GIOVANNI DA SILVA 700 

45  0226310-6-01 OTAVIO CESAR LIMA 690 

46  0322783-9-01 PRISCILLA CEMIN 640 

47  0283256-9-01 CLAUDIA REGINA BERNARDI DA SILVA 610 

48  0167682-2-01 JORGE GHIRALDO 440 

49  0308516-3-01 JOSE AIRTON STANG 420 

50  0197926-4-01 ESTER FERNANDA COELHO 410 

51  0198234-6-01 PEDRO FERNANDES PEREIRA FILHO 400 

52  0276542-0-02 PAULO NORBERTO KOERICH 400 

53  0322720-0-01 RUBEM JOSE THOME FILHO 380 

54  0222505-0-01 JEFERSON GUILHAO DE PAULA 330 

55  0161451-7-01 CLAUDIO EDUARDO PALMA DE MOURA 300 

56  0167403-0-01 WANDERLEY REDONDO 210 

57  0121842-5-01 MARIO CESAR MARTINS 210 

58  0293563-5-03 ADILSON JOSE BRESSAN 210 

59  0187522-1-01 ADALBERTO LUIZ SAFANELLI 200 

60  0262711-6-01 CRISTINA MARIA SCHAEFER FERLIN 100 

61  0221353-2-01 STELA MARIS ANTUNES DA ROSA ROEDER 100 

62  0200196-9-01 FABRICIO MANN DIAS 100 

63  0221923-9-01 DJALMA ALCANTARA DA SILVA 100 
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64  0359849-7-01 RICARDO NEWTON CASAGRANDE 100 

65  0378411-8-01 VINICIUS BURATTO IUNES 100 

66  0650227-0-01 DANILO DA SILVA FERNANDES 100 

67  0658660-0-01 SERGIO ROBERTO DE SOUSA 100 

 
Delegado de Polícia - Entrância Final 

Ordem Matrícula Nome Pontos 

1  0330700-0-01 ALAN JOSE DE AMORIM 2600 

2  0362565-6-01 ELIANE MARCIA CHAVES 2600 

3  0392511-0-01 RAFAELLO ROSS 2600 

4  0392488-2-01 JULIANA RENDA GOMES 2600 

5  0378396-0-01 ADRIANO KRUL BINI 2590 

6  0316051-3-01 GISELE DE FARIA JERONIMO 2580 

7  0391877-7-01 FERNANDO PAGANI POSSAMAI 2580 

8  0362555-9-01 ROGERIO AUGUSTO AMARAL TAQUES DE 

OLIVEIRA 

2540 

9  0358718-5-01 HENRIQUE STODIECK NETO 2520 

10  0360335-0-01 FABIANO RIZZATTI TONIAZZO 2520 

11  0356707-9-01 ANTONIO LUCIO ANTUNES GODOI 2500 

12  0356709-5-01 CLAUDIO MONTEIRO 2500 

13  0362567-2-01 ANA CLAUDIA RAMOS PIRES 2500 

14  0362547-8-01 ALESSANDRA COLPANI RABELLO 2500 

15  0298986-7-02 ROXANE FAVERO PEREIRA VENTURI 2490 

16  0362559-1-01 RICARDO COELHO DE SOUZA LABES 

FERREIRA 

2480 

17  0378390-1-01 EDIANA GRENZEL PERSON 2460 

18  0359850-0-01 TATIANA DA ROCHA KLEIN 2440 

19  0303995-1-01 LARIZZA ANTUNES DOS SANTOS 2440 

20  0356691-9-01 ELISABETE DA CRUZ PARDO 2430 

21  0254899-2-02 MARCOS GIOVANNI SILVA 2420 

22  0328285-6-02 ALINE HERMES ZANDONAI 2420 

23  0362570-2-01 RODOLFO SERAFIM CABRAL 2400 

24  0378444-4-01 ADEN CLAUS CEBER PEREIRA 2400 
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25  0392468-8-01 JAIR PEREIRA DUARTE 2400 

26  0362541-9-01 LUCIANA RODERMEL 2370 

27  0300229-2-02 MICHELE ALVES CORREA REBELO 2360 

28  0356690-0-01 DIEGO ARCHER DE HARO 2330 

29  0362569-9-01 RODRIGO PIRES GREEN 2330 

30  0378376-6-01 LISIANE JUNGES 2300 

31  0381813-6-01 CLAUDIR STANG 2300 

32  0392514-5-01 THIAGO COSTA 2300 

33  0392499-8-01 MARCOS ITO OKUMA 2260 

34  0363053-6-02 MARCEL ARAUJO DE OLIVEIRA 2210 

35  0356695-1-01 RODRIGO FALCK BORTOLINI 2200 

36  0322719-7-01 ENIO DE OLIVEIRA MATOS 2190 

37  0384313-0-01 IGHOR SIQUEIRA DE ARAUJO 2170 

38  0356719-2-01 MAURO CANDIDO DOS SANTOS RODRIGUES 2160 

39  0362550-8-01 RUBENS ALMEIDA PASSOS DE FREITAS 2160 

40  0392502-1-01 ODAIR ROGERIO SOBREIRA XAVIER 2150 

41  0322727-8-02 MARCELO SANTOS DE BITENCOURT 2140 

42  0312063-5-02 GRACE MARY DE ALMEIDA CLOS 2120 

43  0308631-3-01 GIOVANNA DEPIZZOLATTI 2000 

44  0378406-1-01 VIVIAN GARCIA SELIG 1900 

45  0392501-3-01 MAURICIO PRETTO 1900 

46  0322175-0-01 MONICA MANGANELLI COIMBRA FORCELLINI 1900 

47  0650187-7-01 MARCELO SAMPAIO NOGUEIRA 1880 

48  0650452-3-01 GILBERTO CREPALDI MONDINI 1830 

49  0315353-3-02 FEDRA LUCIANA KONELL ALCANTARA DA 

SILVA 

1810 

50  0378441-0-01 RODRIGO CORONHA 1800 

51  0392444-0-01 ANTONIO LUCAS FERREIRA PINTO 1750 

52  0378456-8-01 CRISTHIAN GEORGE SIQUEIRA 1730 

53  0650219-9-01 JOAO DA CUNHA NETO 1730 

54  0222085-7-01 ALBER ROSA DE FIGUEIREDO 1720 

55  0378451-7-01 RODRIGO CARRICO LEMES 1720 
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56  0378431-2-01 LAURITO AKIRA SATO 1700 

57  0379006-1-01 VERDI LUZ FURLANETTO 1700 

58  0658338-5-01 EDUARDO FRANCISCO DE MATTOS 1700 

59  0658347-4-01 FABIANO RIBEIRO DA ROCHA 1700 

60  0322716-2-01 RUTH HENN 1680 

61  0378755-9-01 ALESSANDRO DE SOUSA ISOPPO 1660 

62  0378393-6-01 SIRLEI GUTOSKI 1630 

63  0650168-0-01 NILSON LUIS DE OLIVEIRA CEZAR 1560 

64  0340474-9-02 ADRIANO ALMEIDA 1540 

65  0329131-6-01 MARCOS FLAVIO GHIZONI JUNIOR 1500 

66  0650236-9-01 AUGUSTO MELO BRANDAO 1450 

67  0378454-1-01 ARI JOSE SOTO RIVA 1440 

68  0356705-2-01 LUIZ CARLOS CARDOZO JEREMIAS FILHO 1320 

69  0392493-9-01 LEONARDO MARCONDES MACHADO 1300 

70  0650182-6-01 JOEL SPECHT 1300 

71  0650224-5-01 LUIZ FELIPE VALLES ROSADO 1300 

72  0322714-6-01 NAZIL BENTO JUNIOR 1250 

73  0308562-7-01 RUI ORESTES KUCHNIR 1250 

74  0330683-6-01 CAROLINI DE CAMPOS VICENTE DE BONA 

PORTAO 

1230 

75  0381835-7-01 ULISSES GABRIEL 1210 

76  0381824-1-01 MARCELO MARINS 1200 

77  0650218-0-01 ALAN PINHEIRO DE PAULA 1200 

78  0650543-0-01 ANDRE LUIZ BERMUDEZ PEREIRA 1200 

79  0658305-9-01 SALETE MARIANO TEIXEIRA 1200 

80  0379335-4-02 DIEGO GONCALVES DE AZEVEDO 1160 

81  0392516-1-01 WESLEY ALMEIDA ANDRADE 1160 

82  0650220-2-01 ALEX BONFIM REIS 1130 

83  0378446-0-01 RODOLFO FARAH VALENTE FILHO 1110 

84  0392469-6-01 DANIEL GARCIA 1110 

85  0392430-0-01 ALBERT DIEISON SILVEIRA 1110 

86  0392515-3-01 WANDERSON ALVES JOANA 1100 
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87  0307673-3-01 FABIANO HENRIQUE SCHMITT 1100 

88  0300400-7-02 JOELMA ALBERTON STANG 1100 

89  0650167-2-01 RICARDO MARCELO CASAROLLI 1090 

90  0650223-7-01 ABEL MANTOVANI BOVI 1090 

91  0378382-0-01 TATIANA BRESSANE DE OLIVEIRA 1087 

92  0392470-0-01 DANIEL FERREIRA DIAS 1070 

93  0650457-4-01 RAPHAEL SOUZA WERLING DE OLIVEIRA 1070 

94  0358968-4-01 LUANA CHAVES CERVI BACKES 1060 

95  0358981-1-01 RAPHAEL BARBOZA 1060 

96  0392447-5-01 ANTONIO MARCIO CAMPOS NEVES 1060 

97  0650166-4-01 MARCUS VINICIUS FRAILE 1060 

98  0392491-2-01 JULIANO CESAR TUMITAN 1050 

99  0650542-2-01 RODRIGO DUARTE DE ANDRADE 1040 

100  0392452-1-01 BRUNO EFFORI 1040 

101  0392471-8-01 DAVYD DE OLIVEIRA GIRARDI 1040 

102  0392506-4-01 PROCOPIO BATISTA DA SILVEIRA NETO 1030 

103  0392451-3-01 BRICIA CAROLINA COSTA E ROSA 1030 

104  0650233-4-01 THIAGO DE FREITAS NOGUEIRA 1030 

105  0381812-8-01 TANIA CRISTINA DUARTE HARADA 1020 

106  0650172-9-01 NELSON VIDAL 1020 

107  0381829-2-01 SAVERIO SARUBBI 1020 

108  0378437-1-01 ELIESER JOSE BERTINOTTI 1020 

109  0392472-6-01 DEYVID TRANCHE LIMA 1020 

110  0392508-0-01 RAFAEL MARIN IASCO 1020 

111  0650186-9-01 WELLINGTON GUSTAVO SPIACCI 1020 

112  0650215-6-01 ATTILIO GUASPARI FILHO 1020 

113  0650217-2-01 THIAGO FERNANDO DOS SANTOS REIS 1020 

114  0392496-3-01 MARCELO ARRUDA ALMEIDA 1010 

115  0392476-9-01 FABIO MOREIRA OSORIO 1010 

116  0378435-5-01 GLADEMIR PAULO LANGA 1000 

117  0328773-4-02 CLAUDIO MENEZES VIEIRA 1000 
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118  0392407-6-01 ADRIANO SPOLAOR 1000 

119  0650206-7-01 FERNANDO PADILHA FIGUEIREDO 1000 

120  0650454-0-01 GUSTAVO OLIVEIRA ALTEMAR 970 

121  0650170-2-01 WEYDSON DA SILVA 940 

122  0398074-0-01 FERNANDO CALLFASS 930 

123  0384318-1-01 MARCOS ALESSANDRO VIEIRA ASSAD 920 

124  0392477-7-01 FERNANDO DE FAVERI 910 

125  0392513-7-01 RICARDO SAROLDI CHAVES 910 

126  0650191-5-01 DAVID TARCISO QUEIROZ DE SOUZA 910 

127  0392494-7-01 LUIS OTAVIO POHLMANN 900 

128  0392467-0-01 ISABEL CRISTIANE FRIGHETO FAUTH 900 

129  0650169-9-01 DENIS SCHLANG RODRIGUES ALVES 900 

130  0658320-2-01 FREDERICO CEZAR DE MELO E SILVA 900 

131  0658334-2-01 DOUGLAS ROBERTO DE CINQUE 900 

132  0658341-5-01 BEATRIZ RIBAS DIAS DOS REIS 900 

133  0658346-6-01 ERIC ISSAO URATANI 900 

134  0658326-1-01 DANIEL SCLIFO ZUCON 900 

135  0658667-8-01 KLEVERSON WILLIAN PARMEZAN 900 

136  0650232-6-01 ALVARO WEINERT OPITZ 890 

137  0925337-8-03 FABIANO LOCATELLI 880 

138  0658299-0-01 PAULO HENRIQUE FERREIRA DE DEUS 880 

139  0658314-8-01 HENRIQUE NANTES VALADAO 870 

140  0658312-1-01 JHON ENDY LAMB 860 

141  0658306-7-01 WALTER FIGUEIREDO LOYOLA 840 

142  0658495-0-01 LEONARDO DA SILVA 820 

143  0924519-7-02 OSNEI VALDIR DE OLIVEIRA 810 

144  0658331-8-01 ANTONIO CLAUDIO DE SEIXAS JOCA 810 

145  0658316-4-01 GUSTAVO KAIBER 810 

146  0920875-5-02 FABIO ESTUQUI 800 

147  0322784-7-01 RONALDO NECKEL MORETTO 800 

148  0658563-9-01 JUCINES DILCINEIA FERREIRA 780 
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149  0658662-7-01 LUCAS FERNANDES DA ROSA 780 

150  0650560-0-01 WILHERM WAGNER MESSIAS ALVES NEGRAO 760 

151  0650181-8-01 MARCELO VIANNA 730 

152  0650451-5-01 FABIO FORTES 730 

153  0658295-8-01 PAULO JOSE REIS VENERA 730 

154  0658307-5-01 WAGNER VALDIVINO MEIRELLES 710 

155  0658543-4-01 FELIPE ODARA REZENDE DE AQUINO 700 

156  0340498-6-02 ISABEL DE OLIVEIRA DA LUZ FONTES 650 

157  0378449-5-01 RAPHAEL IKAWA LANZELOTI 600 

158  0650210-5-01 CLEBER TAPPI SERRANO 550 

159  0358001-6-02 CELSO PEREIRA DE ANDRADE 400 

160  0295710-8-01 CARLOS EMILIO DA SILVA 330 

161  0340272-0-01 PATRICIA CRISTINA FRONZA VIEIRA 150 

162  0378477-0-03 ANA SILVIA SERRANO 105 

163  0392455-6-01 BRUNO RICARDO VAZ MARINHO 100 

164  0650429-9-01 HENRIQUE GONCALVES MUXFELDT 100 

165  0650557-0-01 RAPHAEL QUAGLIATO BELLINATI 100 

166  0658317-2-01 ISMAEL GUSTAVO JACOBUS MARMITT 100 

167  0658325-3-01 FERNANDO LUCIO MENDES 100 

168  0650183-4-01 MIGUEL DOMINGUES DUTRA 0 

 
Delegado de Polícia - Entrância Inicial 

Ordem Matrícula Nome Pontos 

1  0378377-4-01 GISELLE CRISTIANE COSTA LIMA 2640 

2  0378458-4-01 ANDRE GAZZONI COLTRO 2500 

3  0392887-0-02 FLAVIA RIGONI GONCALVES 2080 

4  0658657-0-01 CAMILA RIZZO ANDRIOLI 1700 

5  0658669-4-01 ANDRE LUIS CEMBRANELLI BARBETA 1700 

6  0658309-1-01 LEANDRO LOPES DE ALMEIDA 1480 

7  0658308-3-01 MARCELA SANAE FRANCA GOTO 1480 

8  0658344-0-01 SAUL BOGONI JUNIOR 1460 

9  0658315-6-01 JEFERSON ALESSANDRO PRADO COSTA 1300 
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10  0658343-1-01 PEDRO HENRIQUE DE PAULA E SILVA 

MENDES 

1300 

11  0658297-4-01 OSMAR CARRARO JUNIOR 1300 

12  0658666-0-01 GUSTAVO MADEIRA DA SILVEIRA 1300 

13  0357676-0-02 CLEVERSON LUIS MULLER 1290 

14  0658301-6-01 RONNIE REIS ESTEVES 1270 

15  0953571-3-01 BRASIL GUARANI MENDONCA FERREIRA 

DOS SANTOS 

1200 

16  0953605-1-01 GUSTAVO GIGLIOTTI MURIJO 1200 

17  0953635-3-01 EVANDRO LUIZ OLIVEIRA DE ABREU 1200 

18  0658302-4-01 RUBEM ANTONIO TESTON DA SILVA 1160 

19  0953132-7-01 MILENA DE FATIMA ROSA 1160 

20  0953559-4-01 ADRIANO DELFINO MOREIRA 1150 

21  0662826-5-01 DANILO BESSA BRILHANTE 1150 

22  0658506-0-01 FLAVIO COSTA GORLA 1130 

23  0650226-1-01 CARLOS DIEGO DE ARAUJO PINTO E LIMA 1120 

24  0658504-3-01 MAIKO FRANK VIVI 1110 

25  0378402-9-01 LUIZ EDUARDO MELLO DA CUNHA GASPAR 1100 

26  0953575-6-01 RAPHAEL JOHANN GIORDANI 1100 

27  0953573-0-01 JOAO LUIZ MIOTTO 1100 

28  0658508-6-01 RICARDO GUEDES DA CUNHA 1090 

29  0658670-8-01 ERIC ROSADA 1090 

30  0658328-8-01 DANIEL SA FORTES REGIS 1060 

31  0659057-8-01 EGIDIO MACIEL FERRARI 1060 

32  0658546-9-01 JOAO ADOLPHO FLEURY CASTILHO 1050 

33  0357611-6-03 LUANA VIRGINIA CARDOSO JOCA 1030 

34  0226351-3-01 ROMILDO PARNO 1010 

35  0658311-3-01 LEANDRO MIOTO RAMOS 920 

36  0658505-1-01 GUSTAVO HENRIQUE REIS FAGUNDES 

PEREIRA 

910 

37  0658330-0-01 ANGELO MORENO CINTRA FRAGELLI 900 

38  0953581-0-01 FABIO LUCIO BAJA 900 
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39  0953638-8-01 PAULO CAIXETA BRAGA JUNIOR 900 

40  0953583-7-01 GUSTAVO MUNIZ SIQUEIRA 900 

41  0953569-1-01 ANDREIA DOS SANTOS DORNELLES 900 

42  0953576-4-01 RODRIGO AQUINO GOMES 900 

43  0378507-6-01 VINICIUS FERREIRA 900 

44  0658384-9-01 RODRIGO ROBERTO RAITEZ 900 

45  0383218-0-02 JACKSON GUASSELLI PESSOA 900 

46  0928320-0-02 EDUARDO DE MENDONCA 900 

47  0928773-6-03 BRUNO PEREIRA FERNANDES 900 

48  0928378-1-02 JOHN VIEIRA 900 

49  0953466-0-03 LUIS EDUARDO MACHADO CORDOVA 900 

50  0981408-6-01 VANDERLEI ANTONIO CORREA 900 

51  0981560-0-01 LEANDRO ANTONIO DE SALES 900 

52  0981458-2-01 ANDRE BECKMAN PEREIRA 900 

53  0981540-6-01 VICENTE DE ASSIS MESQUITA SOARES 900 

54  0981455-8-01 BRUNO D LELIS OLIVEIRA RAMOS 900 

55  0981450-7-01 CLAUDIA CRISTIANE GONCALVES DE LIMA 

GONZAGA 

900 

56  0981441-8-01 MARDJOLI ADORIAN VALCAREGGI 900 

57  0981494-9-01 ANDRE MONTEIRO CRISOSTOMO 900 

58  0393083-1-01 EDUARDO BORGES 900 

59  0379769-4-03 MARIANA OLIVEIRA LUIZ 900 

60  0391247-7-05 WELLITON MARLON BOSSE 900 

61  0983617-9-01 VANDILSON MOREIRA DA SILVA 900 

62  0992459-0-01 MARCELO SCHIEBELBEIN 900 

63  0658861-1-02 THIAGO DE OLIVEIRA 890 

64  0981496-5-01 VINICIUS BENEDET BRANDAO 890 

65  0392217-0-01 THIAGO CARDOSO SILVA 890 

66  0992264-4-01 WESLEY DE SOUSA COSTA 890 

67  0926428-0-02 CASSIANO TIBURSKI 885 

68  0658661-9-01 GEORGIA MARRIANNY GONCALVES BASTOS 880 

69  0392311-8-01 VAGNER TIAGO RAMOS PAPINI 880 
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70  0981543-0-01 ICARO FREITAS MALVEIRA 880 

71  0928251-3-06 WILLIAN ANTONIO MEOTTI 870 

72  0957830-7-02 RAFAEL LEANDRO LORENCETTI 860 

73  0981542-2-01 GIL RAFAEL RIBAS 860 

74  0953578-0-01 BRUNO SINIBALDI 850 

75  0981432-9-01 RODRIGO AISLON PERICO SILVA MOURA 840 

76  0658545-0-01 MANOEL JOB TEIXEIRA GALENO 830 

77  0981436-1-01 REGIS AUGUSTO STANG 830 

78  0391167-5-04 LUIZ SCHAEFER JUNIOR 800 

79  0992316-0-01 JOAO FILLIPE WESTPHAL MARTINS 800 

80  0981445-0-01 JERONIMO MARCAL FERREIRA 800 

81  0373379-3-03 ALEXANDER MEURER 790 

82  0981439-6-01 EDUARDO LACERDA BOARETTO 790 

83  0292034-4-01 WILLIAM CEZAR SALES DOS SANTOS 780 

84  0981528-7-01 CRISTIANO LEO FABIANI 780 

85  0379670-1-01 RAPHAEL BITTENCOURT EGHERT 

RAMPINELLI 

770 

86  0981433-7-01 RENAN PELLENZ SCANDOLARA 770 

87  0981332-2-01 VITOR GUSTAVO ALVES MACHADO 760 

88  0953636-1-01 RODRIGO MARTINEZ CORREA 750 

89  0392528-5-01 YURI JUNIEH MIQUELUZZI 750 

90  0357792-9-03 FERNANDA GEHLEN DA SILVA 740 

91  0953572-1-01 INARA DANIELLE MARQUES DRAPALSKI 730 

92  0953604-3-01 VALDIR XAVIER 730 

93  0981499-0-01 CALEU HENRIQUE GOMES DE MELLO 730 

94  0981454-0-01 EDUARDO JORGE FERRAZ 730 

95  0322725-1-01 ROCHELL AMARAL DA SILVA 720 

96  0981461-2-01 ADERLAN ANGELO CAMARGO 720 

97  0654911-0-04 BRUNO AUGUSTO REIS 720 

98  0953580-2-01 FABIANO DOS SANTOS SILVEIRA 710 

99  0929193-8-02 RAQUEL DE SOUZA FREIRE 710 

100  0953579-9-01 FLAVIA GONCALVES CORDEIRO 710 
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101  0953603-5-01 WALTER ANDRE MIADAIRA WATANABE 700 

102  0953582-9-01 GIOVANI ANGELO DAMETTO 700 

103  0392521-8-01 CRISTIANO SOUSA 700 

104  0981541-4-01 DANIELLE PEREIRA GONZALEZ DA SILVA 700 

105  0981500-7-01 ESTEVAO VIEIRA DINIZ PINTO 700 

106  0953574-8-01 MARCIO SANTOS MACIEL 700 

107  0981444-2-01 JOSE DANEZI NETO 690 

108  0658339-3-01 LEANDRO DA ROCHA LORETO 660 

109  0658327-0-01 DANILO BANDEIRA VALDETARO 620 

110  0981364-0-01 ALISON DA ROCHA COSTA 500 

111  0658310-5-01 LIVIA MARQUES DA MOTTA 420 

112  0650254-7-01 DANIELA ELISA DE SOUZA BRUCE 400 

113  0358983-8-02 ROBERTO CARPEGGIANI MOREIRA 360 

114  0981457-4-01 DIEGO PARMA 130 

115  0983090-1-01 FRANCO GOMES REGINATO 120 

116  0966324-0-01 LUCAS GOMES DE ALMEIDA 100 

117  0981398-5-01 FELIPE SAMIR FERREIRA ANDRADE 100 

118  0365814-7-01 MARCELO RICARDO COLACO 100 

119  0992544-9-01 THIAGO GONCALVES MORENO GOMEZ 100 

120  0992511-2-01 ARTHUR DE OLIVEIRA LOPES 100 

 
Delegado de Polícia Substituto 

Ordem Matrícula Nome Pontos 

1  0658569-8-01 ADRIANO BONI 2080 

2  0312888-1-03 JULIANA CINTIA DE SOUZA TRIDAPALLI 1900 

3  0658337-7-01 ANDRE SANT ANNA AMARANTE 1670 

4  0981428-0-01 FLAVIO LIMA E SILVA JUNIOR 1200 

5  0655848-8-01 JULIANA OSS DALLAGNOL MENEZES 1170 

6  0658509-4-01 DANIEL BARBOZA WEBER 1130 

7  0392522-6-01 FABIO FAUSTINO PEREIRA 1000 

8  0357502-0-01 VIVIAN DE ANDRADE MATTOS 1000 

9  0974184-4-02 ANDRE GUSTAVO MARAFIGA COSTA 1000 
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10  0372098-5-04 JULIANO BAESSO 1000 

11  0992290-3-01 SANDRO ZANCANARO 1000 

12  0992515-5-01 ELDER ARRUDA CHAVES 1000 

13  0992306-3-01 LEONARDO RIBEIRO ZAMBELI 1000 

14  0992462-0-01 ROBERTO MARIN FRONZA 1000 

15  0992324-1-01 DIOGO BASTOS MEDEIROS 1000 

16  0992518-0-01 EDUARDO FRANCO DEFAVERI 1000 

17  0992304-7-01 LUCAS DAVANSO MENDONCA 1000 

18  0992514-7-01 BRUNO MARINHO MARTINS 1000 

19  0992325-0-01 CONRADO FERRI CINTRAO 1000 

20  0992303-9-01 LUCAS DE SA REZENDE 1000 

21  0992271-7-01 VINICIUS RITTERBUCH 1000 

22  0992532-5-01 MURILLO YAGO BATALHA 1000 

23  0992318-7-01 FERNANDO HENRIQUE GUZZI 1000 

24  0992236-9-01 DIONES PAVONI DE FREITAS 1000 

25  0994290-4-01 LUIS FELIPE REIS FRANCO 1000 

26  0375931-8-02 DAIANA DA LUZ 1000 

27  0378481-9-01 GUSTAVO KREMER 980 

28  0981537-6-01 PEDRO RAMON LUCAS ALVES 970 

29  0322895-9-01 PAULO ALEXANDRE SCHROEDER 

FREYESLEBEN E SILVA 

970 

30  0396214-8-01 RICARDO MAURINO MELO 960 

31  0992513-9-01 LEANDRO MOISES DE SOUSA 960 

32  0981145-1-01 RICARDO LEAL KELLETER NETO 930 

33  0379123-8-01 JULIANA DE FREITAS ZAPPELINI 920 

34  0992240-7-01 FELIPE BLOS ORSI 920 

35  0992522-8-01 TULIO MAGALHAES FALCAO 910 

36  0391139-0-03 CAROLINA QUINTANA GUEDES 900 

37  0992543-0-01 TIAGO GONCALVES ESCUDERO 900 

38  0992461-2-01 CAROLINE MONAVIQUE PEDREIRA 900 

39  0655062-2-02 LARRY MARCELO ROSA 900 

40  0953721-0-01 FERNANDO LUIS DE FARIAS 900 
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41  0694871-5-01 WILLIAM TESTONI BATISTI 900 

42  0992321-7-01 EDUARDO DALLO 890 

43  0992521-0-01 DOUGLAS TEIXEIRA BARROCO 890 

44  0994287-4-01 GABRIEL LUIZ MARCONDES 890 

45  0992328-4-01 ALEXANDRE SANTANA ALVES 880 

46  0994238-6-01 SILVIO BERNARDES DANTAS 870 

47  0992545-7-01 ROBERTO PATELLA JUNIOR 860 

48  0992275-0-01 UILIAM SOARES DA SILVA 800 

49  0992319-5-01 FELIPE SIMAO GOMES 800 

50  0992520-1-01 ANDRE MORETZSOHN PORTELLA DA 

COSTA 

790 

51  0992302-0-01 LUIS RICARDO ERCKMANN 790 

52  0992297-0-01 PABLO LEONES MONTEIRO MACHADO 670 

53  0262529-6-01 GILMAR ANTONIO BONAMIGO 600 

54  0974186-0-02 MARCELO FERNANDO TESCKE 600 

55  0933999-0-02 GUILHERME WOLFFENBUTTEL MARIATH 600 

56  0605219-3-01 DEBORA MARIANI JARDIM 600 

57  0655455-5-02 DEONIR MOREIRA TRINDADE 600 

58  0952550-5-02 CAROLINA SURITA WOJAHN 600 

59  0605252-5-01 RENAN BALBINO SILVA ARAUJO 600 

60  0605202-9-01 JOSE GATTAZ NETO 600 

61  0605221-5-01 BRUNO FERNANDO ALVES DE OLIVEIRA 600 

62  0605250-9-01 MATUSALEM JUNIOR DE MORAIS 

MACHADO 

600 

63  0605190-1-01 GABRIELA TISOTT FRUET 600 

64  0992291-1-01 RONEY PERICLES GONCALVES ALVES 590 

65  0605195-2-01 FELIPE BRANDAO DE OLIVEIRA 590 

66  0983156-8-01 DARCI NADAL JUNIOR 580 

67  0605197-9-01 EDIPO FLAMIA HELLT 570 

68  0605254-1-01 PAULO AUGUSTO HAKIM RIBEIRO 550 

69  0605191-0-01 THIAGO TRINDADE LEITE 540 

70  0605187-1-01 FLAVIO HENRIQUE SILVEIRA 540 
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71  0605256-8-01 LUCAS NEUHAUSER MAGALHAES 540 

72  0605255-0-01 PATRICIA TIRABOSCHI BURIN 530 

73  0605265-7-01 THIAGO PASSOS DA COSTA 520 

74  0605217-7-01 EDER JULIANO CORREA MATTE 510 

75  0953730-9-01 RODRIGO DANTAS DE SENA 500 

76  0605222-3-01 JULIANO BRIDI 500 

77  0951786-3-04 EDUARDO PEDRINI 500 

78  0605180-4-01 ROBERTA FRANCO FRANCA 500 

79  0372097-7-03 NICOLA PATEL FILHO 500 

80  0605246-0-01 LUIS ENRIQUE CARVALHO 490 

81  0605302-5-01 KATHERINE DE OLIVEIRA SEBOULD 490 

82  0605185-5-01 RODRIGO VICENTINI DE CAMPOS 480 

83  0378463-0-01 ALLAN ANTUNES MARINHO LEANDRO 470 

84  0605193-6-01 FILIPE MARTINS ALVES PEREIRA 470 

85  0611617-5-01 WANDERSON DA SILVEIRA 430 

86  0321006-5-05 JOSE ANTONIO AMABILE 400 

87  0983898-8-01 RAFAEL GOMES DE CHIARA 360 

88  0605249-5-01 JULIO CESAR LIMA FEITOSA 300 

89  0981429-9-01 FERNANDA GOLIN LUIGGI 280 

Florianópolis, 25 de julho de 2022 
Delegado de Polícia Civil ANSELMO FIRMO DE 
OLIVEIRA CRUZ 
Presidente da Comissão Permanente de Promoção 
da Carreira 
 
PORTARIA DE PROMOÇÃO Nº 004/2022. 
PUBLICADA NO DOE 21821 DE 26/07/2022. 
A Comissão Permanente de Promoção do Grupo Polícia Civil – 

Subgrupo Autoridade Policial, no uso de suas atribuições, RESOLVE 

publicar a nominata dos Delegados de Polícia com impedimentos à 

promoção nos termos da Lei nº 6.843/1986, de 28/07/1986, referente 

ao Processo Promocional de 01/04/2022 e segundo as informações 

constantes no SIGRH até 01/04/2022, conforme quadro abaixo: 

Base Legal: Art 41, “caput” c/c III, Lei nº 6.843/1986 – Impedidos por Antiguidade e 
Merecimento 

0981364-0-01 Alison da Rocha Costa Inicial 

0658509-4-01 Daniel Barboza Weber Substituto 



                                                FLORIANÓPOLIS, TERÇA-FEIRA, 26 DE JULHO DE 2022 

            
          BOLETIM INTERNO DIGITAL DA POLÍCIA CIVIL DE SANTA CATARINA – ANO 4, Nº 31/2022. 
            Página 33 de 38. 

  
 

0658347-4-01 Fabiano Ribeiro da Rocha Final 

0658339-3-01 Leandro da Rocha Loreto Inicial 

0658310-5-01 Lívia Marques da Motta Inicial 

0356705-2-01 
Luiz Carlos Cardozo Jeremias 

Filho 
Final 

0363053-6-02 Marcel Araújo de Oliveira Final 

Base Legal: Art. 41, “caput” c/c VI, Lei nº 6.843/1986 - Impedidos por Antiguidade e 
Merecimento 

0322720-0-01 Rubem José Thomé Filho Especial 

0658310-5-01 Lívia Marques da Motta Inicial 

Florianópolis, 25 de julho de 2022 
Delegado de Polícia Civil ANSELMO FIRMO DE OLIVEIRA CRUZ 
Presidente da Comissão Permanente de Promoção da Carreira 
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